
 
 

 

САМАНТА ДОО Скопје, една од најбрзорастечките комапнии во дистрибуција и трговија на големо и маало 
постојано работи на градење на квалитетен и успешен тим на професионалци. Работејќи со висококвалитетни 
и конкурентни производи за широка потрошувачка, козметички и прехрамбени производи, алкохолни пијалоци 
и производи од тутун САМАНТА ДОО Скопје создава успешна приказна и континуирано им овозможува избор 
и квалитет на купувачите. 

Заради проширување на својот тим на професионалци, САМАНТА ДОО Скопје има потреба од вработување на 
искусни, амбициозни и посветени на работата, кандидати за следнава позиција: 

АСИСТЕНТИ ЗА ПРОДАЖБА  

Реон : Скопје – Skopje City Mall 

Идеални кандидати се: 

• Комуникативни личности со презентациски и продажни вештини; 

• Лојални, чесни, динамични и темпераментни личности; 

• Способни за индивидуална и тимска работа; 

• Со минимум завршено средно образование; 

• Искуство во продажба ќе се смета за предност; 

• Искуство во работење на каса ќе се смета за предност; 

• Познавање на англиски јазик (кореспонденција и говор); 

• Со основно познавање од областа на компјутерското работење (MS Office). 

Одговорност и работни задачи : 

• Директна продажба на производи во продажниот објект, преку одговорна, професионална и 

проактивна комуникација со купувачите; 

• Мануелно и визуелно дополнување на продадените производи на дневно ниво; 

• Грижа за квалитетот на производите; 

• Прием и попис на производите 

• Ефикасна и прецизна работа на каса (скенирање производи, издавање сметки, вршење наплата, 

ефикасно обработување на сите готовински и безготовински трансакции, управување и контролирање 

на фискалната каса, одржување на уредна каса како и точни извештаи за готовински и кредитни 

трансакции). 

Ви нудиме : 

• Конкурентна месечна нето плата; 

• Мотивирачки варијабилен дел-бонус во зависност од личните перформанси; 

• Можност за напредување во работата; 

• Пријатна и динамична работна средина. 

Доколку ги поседуваш потребните квалификации и си мотивиран заедно со нас да постигнеш професионален 

успех, те покануваме да го испратиш своето CV на македонски јазик на  следната е-меил адреса: 

samantha@samantha.com.mk најдоцна до 20.09.2023 година.  
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